70G-IAC24 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Grayhill, Inc. 70G-IAC24 Grayhill, Inc. সরবরাহকারী Grayhill, Inc. পিরেবশক
Grayhill, Inc.
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া 70G-IAC24
উ পাদক Grayhill, Inc.
িববরণ AC INPUT MODULE 120V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত সীসা / RoHS অ-স িতপূণ রেয়েছ
পিরমান সরবরাহেযাগ 7602 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ - আউটপুট 24VDC
ভাে জ - ইনপুট 120VAC
আদশ AC Input Module
সময় চাল ুক ন 20ms
ব  সময় ব  ক ন 20ms
শলী G5
ম 70
অন  নাম েলা
70G-IAC24-ND
70GIAC24
GH7442
Q3221824
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Contains lead / RoHS non-compliant
বিশ Hold Down Screw, Status LED(s)
িব ািরত িববরণ AC Input Module Output Module 10mA 24VDC Output 120VAC Supply
বতমান - আউটপুট 10mA
বতমান - ইনপুট 8mA
রঙ Yellow
70G-IAC24
অংশ সংখ া: 70G-IAC24
তকতা / া : Grayhill, Inc.
পেণ র বণনা AC INPUT MODULE 120V
datasheets:
RoHs অব া সীসা / RoHS অ-স িতপূণ রেয়েছ
ক অব া 7602 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
70G-IAC24.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
70G-IAC24 এর িবেশষ উে খ
70G-IAC24.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
70G-IDC15NP
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  AC/DC INPUT MOD 15-32V/10-32V
ক ইন:  7405 pcs
RFQ
70G-IAC24A
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  AC INPUT MODULE 240V
ক ইন:  6211 pcs
RFQ
70G LARGE
িনমাতারা:  Easy Braid Co.
িববরণ:  12" WET/DRY HANDLING 450F
ক ইন:  286 pcs
RFQ
70G-IDC15
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  DC INPUT MODULE 3-32V
ক ইন:  6288 pcs
RFQ
70G-IAC15
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  AC INPUT MODULE 120V
ক ইন:  6880 pcs
RFQ
70G LARGE
িনমাতারা:  EasyBraid Co.
িববরণ:  12" WET/DRY HANDLING 450F
ক ইন:  6866 pcs
RFQ
70G-IAC5A
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  AC INPUT MODULE 240V
ক ইন:  7636 pcs
RFQ
70G-IAC15A
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  AC INPUT MODULE 240V
ক ইন:  7138 pcs
RFQ
70G-IDC24
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  DC INPUT MODULE 3-32V
ক ইন:  6975 pcs
RFQ
70G-IAC5
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  AC INPUT MODULE 120V
ক ইন:  6042 pcs
RFQ
70G-1/2A
িনমাতারা:  Bussmann (Eaton)
িববরণ:  FUSE CRTRDGE 500MA 125VAC/300VDC
ক ইন:  3819 pcs
RFQ
70G-IDC15G
িনমাতারা:  Grayhill, Inc.
িববরণ:  AC/DC INPUT MODULE 35-60V
ক ইন:  3735 pcs
RFQ